

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :IVVL ,Košice Cesta pod Hradovou				Miesto: Košice IVVL			
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Pittner			
Dňa: 20.9.2021							
Odberateľ: IVVL Košice				IČO: 00493546			
				DIČ: 2020752734			
Dodávateľ: MP STAVEX s.r.o., Košice				IČO: 36571806			
				DIČ: SK2021773545			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	2 157,17		2 157,17	6 Práce nadčas		
2	PSV:	13 528,12	2 554,88	16 083,00	7 Murárske výpomocce		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9		
5	Súčet:	15 685,29	2 554,88	18 240,17	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	200,00	
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce		
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:	200,00	
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:				
podpis:							
dátum:							
E Celkové náklady							
21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					18 440,17		
22 DPH 20% z:					18 440,17		3 688,03
23 DPH 0% z:							
24 Súčet riadkov 21 až 23:					22 128,20		
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: IVVL, Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: MP STAVEX s.r.o., Košice

Spracoval: Pittner
 JKSO :
 Dátum: 20.09.2021

Stavba :IVVL ,Košice Cesta pod Hradovou 13/a

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61242-5921	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná hrubá	5,490	m2	11,45	62,86
2	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	9,150	m2	13,40	122,61
			(0,9+1,95)*2*0,5*2 = 5.700				
			(1,5+1,95)*2*0,5 = 3.450				
3	014	64295-2121	Osadenie dverných zárubní a rámov drevených dodatočne hoblovaných do 2,5 m2	3,000	kus	25,95	77,85
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	263,32			263,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	113,000	m2	2,21	249,73
5	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	50,000	m2	3,30	165,00
6	013	96704-1112	Prisekanie rovných ostení v betóne	10,200	m2	19,48	198,70
			(3+3)*2*0,3*2 = 7.200				
			(3+2)*2*0,3*1 = 3.000				
7	013	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	3,000	kus	3,30	9,90
8	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	24,000	m2	8,99	215,76
			3*3*2+3*2 = 24.000				
9	013	96807-2745	Vybúranie kov. stien a dverí vrátane sklenených výplní	24,000	m2	15,90	381,60
10	013	97111-0530	Vyrežanie otvoru 0,95x2m v žel.bet.stene silno vystuž.hr.20cm el.stenovou pilou	1,000	kus	472,81	472,81
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,709	t	12,60	46,73
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	3,709	t	6,50	24,11
13	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,709	t	8,85	32,82
14	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,709	t	16,78	62,24
15	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,547	t	22,27	34,45
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 893,85			1 893,85
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 157,170			2 157,17
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
16	763	76311-3138	Priečky sadrokart. s izol. hr 120 mm RIGIPS 2x oceľ profil dosky 2xRBI 12,5mm dvojito opláštené	35,562	m2	55,80	1 984,36
			(7,13+1,04+1,8)*2,95 = 29.412				
			-0,9*1,97 = -1.773				
			(1,8*2,95+0,5*2,95				
			3,82*2,95-1,64*2,04 = 7.923				
17	763	76313-6030	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm	113,000	m2	35,50	4 011,50
18	MAT	348 1M00001	Svietidlo závesné do kazetového podhlady D+M	18,000	kus	63,22	1 137,96

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	71,338	%	6,80	485,10
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				7 618,92			7 618,92
766 - Konštrukcie stolárske							
20	766	76668-2112	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridl. hr. steny do 200 mm	3,000	kus	35,16	105,48
21	MAT	611 627950	Dvere vnútorné drevené. 90x197	2,000	kus	215,00	430,00
22	MAT	611 627970	Dvere vnútorné drevené vnútorné dvojkridlové 1500x1970	1,000	kus	650,00	650,00
23	MAT	611 810690	Zárubne drevené obložková. 90x197	2,000	kus	85,96	171,92
24	MAT	611 8106901	Zárubne drevené obložkova 150x197	1,000	kus	165,00	165,00
25	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	15,224	%	0,60	9,13
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 531,53			1 531,53
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
26	700	767.8-71	Dvere plastové dvojkridlové š/v 1640/2000mm dodávka + montáž komplet	1,000	kus	1 312,00	1 312,00
27	700	767.8-711	Zasklená plastová stena s dverami plastové dvojkridlové š/v 3640x3000	1,000	kus	4 368,00	4 368,00
28	767	76758-1802	Demontáž podhľadov, lamely	113,000	m2	4,18	472,34
29	767	76758-2800	Demontáž podhľadov, roštov	113,000	m2	1,15	129,95
30	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	62,823	%	0,80	50,26
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				6 332,55			6 332,55
784 - Maľby							
31	784	78442-2275	Maľba váp. -penetrácia	150,000	m2	1,40	210,00
32	784	78442-2276	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná PRIMALEX	150,000	m2	2,60	390,00
784 - Maľby spolu:				600,00			600,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				16 083,000			16 083,00
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
33	OST	99999-9904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4-preloženie obrazu	1,000	kpl	200,00	200,00
OSTATNÉ spolu:				200,00			200,00
OSTATNÉ spolu:				200,00			200,00
Za rozpočet celkom				18 440,17			18 440,17